
EXTRATOS DE ADITIVOS REFERENTE O MÊS DE ABRIL 

Aditivo 001 - Contrato n° 025/06 

Mês e Exercício  Abril  

Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Tomada de Preços n° 005/06 

Objeto Acréscimo de trajeto. 

Nome e CNPJ do contratado BENTUR TURISMO LTDA. 

01.733.604/0001-00 

Data de assinatura e publicação 16/05/06 

Vigência 11/04/06-31/12/06 

Empenho - 

Valor Global  R$ 1.141,60 

Aditivo 001 - Contrato n° 016/06 

Mês e Exercício  Abril  

Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Contrato Emergencial 

Modalidade/n° Pedido de Compra n° 217/06 

Objeto Aditivo de trajeto. 

Nome e CNPJ do contratado BENTUR TURISMO LTDA. 

01.733.604/0001-00 

Data de assinatura e publicação 03/04/06 

Vigência 08/03/06-31/12/06 

Empenho - 

Valor Global  R$ 331,20 

Aditivo 001 - Contrato n° 008/06 

Mês e Exercício  Abril  

Órgão  Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Dispensa de Licitação 

Modalidade/n° Pedido de Compra n° 159-160-161-162/06 

Objeto Alteração de razão social. 

Nome e CNPJ do contratado DINÂMICA ASSESSORIA E CONCURSOS LTDA. 

94.225.396/0001-71 

Data de assinatura e publicação 03/04/06 

Vigência 17/02/06-31/05/06 

Empenho - 



Valor Global  - 

Aditivo 001 - Contrato n° 010/06 

Mês e Exercício  Abril  

Órgão  Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Tomada de Preços n° 002/06 

Objeto Alteração de dotação orçamentária. 

Nome e CNPJ do contratado J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA. 

95.424.321/0009-87 

Data de assinatura e publicação 28/04/06 

Vigência 23/02/06-04/04/07 

Empenho - 

Valor Global  - 

 


